



Vanhat Ketut – Gamla Rävar

Jäsentiedote 19/2023, 18.12.2023



Tässä tiedotteessa:

Antsun Kantapöytä siirretty
Lähdetäänpä Liettuaan
Kulttuurijournalismia
Ihkauusia urkuja kuulemaan
Varustaudu vuosikokoukseen
Kettusivut ja Facebook
Uusi löytö

Suru-uutisia

Piirros © Teuvo Berggren

Mukavaa Joulunaikaa ja Leppoisaa Vuodenvaihdetta kaikille Ketuille!

25-vuotisjuhla ravintola Salvessa oli runsaista kiitoksista päätellen onnistunut. Kiitokset kaikille osallistujille! Te teitte sen juhlan. Mukavia valokuvia ja kertomus juhlasta löytyy Kettujen sivuilta www.vanhatketut.fi

Antero Takala:

VANHAT KETUT VIIHTEELLÄ – KANTAPÖYTÄ VALOKUVIN Siirretty ensi vuoteen

Antero Takalan valokuvakantapöytä on siirretty ensi vuoden puolelle. Tiedotamme heti, kun uusi ajankohta selviää.

RETKI LIETTUAAN

8.-11.4.2024

Huomaa, että ilmoittautumisaika päättyy jo 29.12. Nyt voit ilmoittautua suoraan Leena Tamlanderille ltamlander@hotmail.com

Kettujen kevään ulkomaanmatka suuntautuu upeaan hansakaupunki Vilnaan ja muun muassa vanhasta linnastaan tunnettuun Kaunasiin sekä Trakain muinaiseen linnakaupunkiin.

Matkaohjelma vielä kerran liitteenä. Ilmoittautuneille pidetään **ennakkoinfo** Kiltakellarissa 11.1. klo 13.

KANTAPÖYTÄ KULTTUURIJOURNALISMISTA

Kiltakellari 30.1.2024

Kulttuuritoimituksia on lopetettu ja resursseja leikattu. Millaista kulttuurijournalismia vielä tehdään Suomessa? Voiko Hesarin valta kulttuurikritiikissä olla jo liian suuri? Mihin Yle satsaa kulttuurissa? Onko kriitikko taiteentekijän kumppani vai vihollinen?

Kantapöytävieraana kirjallisuustoimittaja **Seppo Puttonen**, joka on tehnyt pitkän uran Ylessä ja toiminut muun muassa useiden kirjallisuuspalkintojen jakoraadeissa ja Turun kirjamesujen ohjelmapäällikkönä. Vuonna 2018 hän toimi kaunokirjallisuuden Finlandia-palkinnon diktaattorina.

Seppo Puttosen kotisivut: <https://www.kirjallisuustoimittaja.com>

Kantapöytä alkaa Kiltakellarissa tiistaina 30.1. kello 12. Tilaisuus aloitetaan lounaalla.

Osallistumismaksu 14 euroa (sisältää lounaan). **Ilmoittaudu viimeistään 24.1.** Pirjo Munckille: pirjoanneli.munck@gmail.com

MAAN VARJOT MUSIIKKITALOSSA

HKO:n konsertti 11.1.2024

Musiikkitalon kevätkausi juhlii **Kaija Saariahon** miljoonalahjoituksen turvin rakennettuja uusia urkuja, jotka vihitään käyttöön vuodenvaihteessa. Urut lukeutuvat maailman suurimpiin konserttitalourkuihin. Tässä konsertissa urkuja kuullaan ensimmäistä kertaa yhdessä orkesterin kanssa. Helsingin kaupunginorkesteria johtaa ylikapellimestari **Jukka-Pekka Saraste**, ja urkurina on **Jan Lehtola**. Ohjelmassa on **Olivier Messiaenin** *Unohdetut uhrilahjat*, Kaija Saariahon *Maan varjot* ja **Gustav Mahlerin** *Sinfonia nro 6 "Traaginen"*.

Ketuilla on muutama lippu A-katsomoon, joka on alhaalla ja sinne on paljon portaita.

Ilmoittautumiset kiti.oksanen@gmail.com **7.1.2024 mennessä.** Liitä mukaan puhelinnumerosi mahdollista yhteydenottoa varten.

Lipun hinta on 28 €, ja maksuohjeet lähetetään ilmoittautuneille. Ketut ja avecit ovat tervetulleita.

VUOSIKOKOUS

Kiltakellarissa 7.2.2024

Kokous alkaa lounaalla klo 12. Merkkää jo kalenteriisi!

KETTUJEN NETTISIVUT JA NAAMAKIRJA

Kannattaa silloin tällöin tutkia Vanhojen Kettujen nettisivuja www.vanhatketut.fi

Sieltä löytyy paljon hauskoja kuvia ja tarinoita Kettujen tapahtumista. Viimeisimpiä ovat *Kettujen 25-vuotisjuhla* ja *Kultainen mikrofoni* -tunnustuspalkinto. Juttu Ateneumin näyttelystäkin on sinne jo ilmestynyt. Toimikunnan hullu juhlahyminävideo saattaa myös olla katsomisen arvoinen. Vinkeissä on usein hyödyllistä tietoa. www.vanhatketut.fi/vinkit/

Facebookissa toimikunta lähettelee usein pikatiedotteita, jotka eivät kuukausittaisiin jäsenmeilein ole ehtineet tai mahtuneet. Sitäkin kannattaa silloin tällöin vilkaista. Ja Kettujen FB on nimenomaan jäsenistön keskustelukanava. Sinne voi laittaa juttuja omista hauskoista tai järkyttävistäkin tapahtumista tai voi suositella televisio- tai radio-ohjelmia, elokuvia, konsertteja, kirjoja yms.

Facebook-ryhmä on suljettu sivusto, mutta jokainen Kettu voi kirjautua ryhmään. Mene Facebookiin ja laita hakuun *Vanhat Ketut RTTL*. Sitten löydät tietoa, miten pääset ryhmän jäseneksi. Kettujen Facebook-ryhmän sivujen ylläpitäjiä ovat **Pirjo Munck**, **Kiti Oksanen** ja **Erkki Pohjanheimo**. Heiltäkin voi kysyä neuvoa.

UUSI TÄHTI

Vanhojen Kettujen karaokeillassa 14.3. yllätti uusi laulajatar, Vanha Kettu **Gun Vikberg**. Hänethän oli aivan pakko saada esiintymään myös Kettujen 25-vuotisjuhlaan. Siellä Gun lauloi ensimmäistä kertaa orkesterin säestyksellä, ja hienosti meni. Nyt kapellimestari **Pekka Leander** ja **Ladies & Gents** -orkesteri ovat kutsuneet Gunin laulamaan uuden vuoden aaton konsertiinsa Storyville Music Clubiin. Onnea! www.storyville.fi/ohjelmalista/



SURU-UUTISIA

Kuten jo Vanhojen Kettujen Facebook-sivuilla on näkynyt, pitkäaikainen toimikunnan jäsen, hyvän tullen ylläpitäjä, mestarikokki ja meidän monien rakas työtoveri **Pontus Dammert** poistui keskuudestamme 8.11.2023. Lämmin osanottomme Irja Dammertille.

Katkelma Pontuksen mielilaulusta.

Erna Tauro:

SYYSLAULU, sanat Tove Jansson, suom. Esko Elstelä

*Nyt majakat me näämme, kun myrskyt raivoaa,
tuuli vaahtopäinen äänen tänne kantaa.*

*- Ja tärkeintä on sydämemme ääntä noudattaa
ja kaikkemme toisillemme antaa.*

Tätä tiedotetta kirjoitettaessa tuli toinenkin surullinen viesti. Kettujen mestaritaitelija, lukemattomien hauskojen kettupiirrosten luoja ja monille meille tärkeä työtoveri **Teuvo Berggren** nukkui pois 17.12.2023. Lämmin osanottomme Eila Terävälle.

Rauhallista joulun odotusta toivoo

Vanhat Ketut toimikunta

psta

Erkki Pohjanheimo

tiedottaja